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Planta da transformação fundiária
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Cartografia 10k fora da área de intervenção do PP

Cartografia 1k da área de intervenção do PP

Entidade Proprietária: CM Mora

Entidade Produtora: Eng.º Hugo Rosa Ribeiro

Levantamento topográfico: 04-02-2019

Nº de homologação: nº 586 de 03-12-2019

Exatidão altimétrica <= 0.25 m e planimétrica <= 0.18 m

Exatidão temática igual a 95% na completude e classificação

Precisão posicional nominal da saída gráfica: <= 0.4 m

Área de intervenção do PP

Limite do lote

Prédio urbano

Edificios

Arruamentos

Linha de água

Curvas de nível secundárias

Curvas de nível mestras

Nº lote Área do lote (m2)

1 252

2 220

3 220

4 257

5 258

6 258

7 258

8 258

9 245

10 250

11 261

12 261

13 257

14 257

15 254

16 252

17 252

18 252

19 257

20 248

21 247

22 250

23 257

24 255

25 248

26 248

27 255

28 255

29 255

30 255

31 248

32 248

33* 441

34 440

Total 8929
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* Prédio inscrito na matriz predial urbana sob

o artigo 418, onde se encontra a construção

preexistente, que irá ficar localizada no Lote
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